АО
НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ФИРМА ЛОГИКА
 Л О Г И К А    —    Т Е Х Н О Л О Г И Я    П Р О Ф Е С С И О Н А Л О В
ТЕПЛОСЧЕТЧИКИ  ЛОГИКА 6962
Руководство по эксплуатации
© АО НПФ ЛОГИКА, 2016
РОССИЯ, 190020, г. Санкт-Петербург, наб. Обводного канала, 150
Тел./факс: (812) 2522940, 4452745; adm@logika.spb.ru; www.logika.spb.ru

первом теплообменном
контуре
Рисунок 2.1  Структура обозначения теплосчетчиков
Таблица 2.1  Тепловычислители
Тип тепловычислителя Код
Применяемость
класс1 теплоноситель
СПТ961 1 1; 2 вода, пар
СПТ962 2 1; 2 вода, пар
Таблица 2.2  Измерительные адаптеры
Тип и количество Код
Применяемость
класс1 теплоноситель
без адаптеров 0  
один адаптер АДС97 1 1; 2 вода, пар
два адаптера АДС97 2 1; 2 вода, пар
1 Класс измерительного канала тепловой энергии
Теплосчетчики ЛОГИКА 6962. Руководство по эксплуатации 5
Таблица 2.3  Преобразователи расхода
Тип преобразователя Код
Применяемость
класс1 теплоноситель
ПРЭМ 11 1; 2 вода
ВЗЛЕТ ЭР (Лайт М) 12 1; 2 вода
МастерФлоу 13 1; 2 вода
OPTIFLUX 14 2 вода
РМ-5 15 1; 2 вода
Питерфлоу РС 16 1; 2 вода
8700 17 1; 2 вода
ADMAG 18 2 вода
Sitrans FM 19 1; 2 вода
Sitrans F US 31 2 вода
Карат (-РС) 32 1; 2 вода
Карат (-520) 33 1; 2 вода
РУС-1 34 2 вода
US800 35 2 вода
UFM 3030 36 2 вода
Ultraheat T 37 2 вода
ВЗЛЕТ МР 38 2 вода
УРЖ2КМ 39 2 вода
OPTISONIC 3400 40 2 вода
СУР-97 41 1; 2 вода
ВПС 51 2 вода
ВЭПС 52 2 вода
Метран-300ПР 53 2 вода
Метран-320 54 2 вода
ЭМИС-ВИХРЬ-200  55 2 вода, пар
8800 56 2 вода, пар
OPTISWIRL 4070 57 2 вода, пар
ДРГ.М 58 2 вода, пар
YEWFLO DY 59 2 вода, пар
Prowirl 60 1; 2 вода, пар
ТЭМ 71 2 вода
ВСТ 72 2 вода
ВСТН 73 2 вода
ВМГ 74 2 вода
ВМХ 75 2 вода
6 Теплосчетчики ЛОГИКА 6962. Руководство по эксплуатации
Таблица 2.4  Преобразователи температуры
Тип преобразователя Код